

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

NL NIELSEN HOLDING APS  
GRØNNEVÆNGET 16  
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 31 42 01 99

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. NOVEMBER 2019 - 31. OKTOBER 2020

Godkendt på generalforsamlingen

21/1 20 21

Dirigent:

MIELS LYUGE HAGELSEJER NIELSEN

DIRIGEUT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
 <b>Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Pengestrømsopgørelse .....	14
Noter .....	15

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er investering samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. november 2019 - 31. oktober 2020 et underskud på 22.831 kr., som betragtes som mindre tilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/20

<u>No- ter</u>	<u>2019/20 Kr.</u>	<u>2018/19 Kr.</u>
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	-24.197	-20.805
Finansielle indtægter .....	16.860	34.823
Finansielle omkostninger .....	-21.918	-10.315
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-29.255	3.703
2. Skat af årets resultat .....	6.424	-814
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-22.831	2.889
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-22.831	2.889
Disponeret i alt .....	-22.831	2.889

**BALANCE PR. 31. OKTOBER 2020****AKTIVER**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende selskabsskat .....	5.321	4.837
3. Udskudt skatteaktiv .....	11.352	4.928
Andre tilgodehavender .....	0	26.161
	<u>16.673</u>	<u>35.926</u>
<b>VÆRDIPAPIRER .....</b>	<u>370.847</u>	<u>381.963</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>95.835</u>	<u>77.569</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>483.356</u>	<u>495.459</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>483.356</u>	<u>495.459</u>

**BALANCE PR. 31. OKTOBER 2020****PASSIVER**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
4. Anpartskapital .....	125.000	125.000
5. Overført resultat .....	73.180	96.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>198.180</b>	<b>221.011</b>
 <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Anden gæld .....	285.176	274.448
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>285.176</b>	<b>274.448</b>
 <b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>483.356</b>	<b>495.459</b>
 <b>6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Årets resultat .....	-22.831	2.889
Reguleringer af skat af årets resultat .....	-6.424	814
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter .....	-3	-27.494
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger .....	11.116	0
Betalt selskabsskat .....	-480	8.698
	<hr/>	<hr/>
Ændring i tilgodehavender .....	-18.623	-15.094
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	26.161	-10.310
Andre ændringer i driftskapital .....	10.728	10.315
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>18.266</b>	<b>-15.089</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Anlægsaktiver:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv .....	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Udbetalt udbytte .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning .....	18.266	-15.089
Likviditet primo .....	77.569	92.658
	<hr/>	<hr/>
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b>95.835</b>	<b>77.569</b>
	<hr/>	<hr/>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.



NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2019/20</u> Kr.	<u>2018/19</u> Kr.
<b>2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	0	0
Udskudt skat .....	-6.424	814
	<u>-6.424</u>	<u>814</u>
<b>3. UDSKUDT SKATTEAKTIV:</b>		
Saldo primo .....	-4.928	-5.742
Årets regulering .....	-6.424	814
	<u>-11.352</u>	<u>-4.928</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Skattemæssige underskud til fremførsel .....	-51.694	-22.436
Heraf skat, 22 % .....	-11.352	-4.928
<b>4. ANPARTSKAPITAL:</b>		
Indskudskapital .....	125.000	125.000
<b>5. OVERFØRT RESULTAT:</b>		
Saldo primo .....	96.011	93.122
Overført jf. resultatdisponering .....	-22.831	2.889
	<u>73.180</u>	<u>96.011</u>
<b>6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:</b>		
Ingen.		